
I.-

RAZÓN SOCIAL                                                :

RUC                                                                   :

REPRESENTANTE LEGAL                                  :

DOMICILIO LEGAL                                          :

UBICACIÓN DEL PARADERO                          :

II.-

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI Nº Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI Nº

01 ALEX MOROCHO VALENCIA 02822079 09 ENRIQUE VEGAS PEÑA 43267277

02 ADOLFO VITE RAMIREZ 02652487 10 CARLOS JAVIER BAYONA GUERRERO 02892275

03 RICARDO BAHAMONDE MAZA 02645753 11 SEGUNDO FRANCISCO PRIETO BAYONA 43428878

04 JHONATAN ALEXANDER MOROCHO MERINO 72226506 12 JORGE LUIS COBA CRUZ 42386339

05 JOSE JUAN MONCADA MOREY 02829023 13 ABYGAIL VILLASECA MARTINEZ 73679336

06 YOEL ALEXANDER ZAVALETA DEZA 44838578 14 OBLITAS MANCHAY MOROCHO 42247953

07 CARLA DE LOS MILAGROS CACERES GARCIA 10036723 15 ROLANDO ESPINOZA ROJAS 02618748

08 EDITHA HUACCHILLO ROMERO 41225812

III.- FLOTA VEHICULAR AUTORIZADO: QUINCE (15)

IV.- PROPIETARIOS

Nº
VIGENCIA DE 

SOAT O CAT

01  08/11/2024

02 20/09/2020

03 10/07/2024

04 06/08/2020

05 06/09/2020

06 03/09/2020

07 26/03/2020

08 04/01/2025

09 10/08/2020

10 10/09/2020

11 08/03/2025

12 27/09/2024

13 01/09/2023

V.- CONDUCTORES

Nº
Nº DE 

LICENCIA

01 014129

02 B-02652487

03 B-02858678

04 B-72226506

05 B.02829023

06 B44838578

07 B-02610415

08 B-00368118

09 B-43267277

10 005029

11 B.02610415

12 29414

13 30176

14 B-72226510

VI.- DISPOSICIONES

VII.- PERIODO DE VIGENCIA

15-02-2020  hasta el 15-02-2026

VIII.- AUTORIZADO POR

IX.- OBSERVACIONES

PLACA DE VEHICULO CONDUCTOR

PROPIETARIOPLACA

P5-2864

7321-QM

4578-8P

4928-4M

3841-FM

7321-QM

4578-8P

4928-4M

3841-FM

8320-8B

SANTOS MELECIO RONDOY MOGOLLON

1.- El presente permiso de operación se otorga en virtud de lo dispuesto por la Ordenanza Municipal Nº 02-2017-MDVO-A, 

publicada el 25/09/2017  y los  Decretos  de Alcaldía  N° 02-2019-MDVO-A, publicada el 02 de Julio del 2019 y el Decreto de 

Alcaldía N° 007-2019-MDVO-A, publicada el día 10 de Octubre de 2019.

2.- El presente permiso de operación cuya vigencia es hasta el 15/02/2026 podrá ser cancelado o anulado conforme a lo 

establecido en la O-M-Nº 002-2017-MDVO-A art.25º

3.- El Vehículo que brinde el servicio de transporte público sin la debida autorización, será sancionado con el 5% de una UIT e 

internamiento del vehículo.

4.- Todos los vehículos cuyo servicio se autoriza mediante el presente permiso de operación tendrán un techo color Rojo.

5.- La Ubicación del paradero deberá contar con la aceptación de los vecinos colindantes al paradero.

SALVINO LOPEZ NUÑEZ

ENRIQUE VEGAS PEÑA

CARLOS JAVIER BAYONA GUERRERO

SEGUNDO FRANCISCO PRIETO BAYONA

ALEX MOROCHO VALENCIA

ADOLFO VITE RAMIREZ

PEDRO FRANCISCO BAHAMONDE MAZA

JHONATAN ALEXANDER MOROCHO MERINO

JOSE JUAN MONCADA MOREY

YOEL ALEXANDER ZAVALETA DEZA

P6-0725

9348-BP

1067-4P

M8-4465

1736-4P

EDITHA HUACCHILLO ROMERO

URB. SAN JOSE CAL. UNO 104 (A ESPALDAS DE CUADRA 18 DE AV. GRAU)

UBICADO EN A MEDIA CUADRA DE LA INTERSECCION DE JR. B Y CALLE 5 (REF. FRENTE 

AL INTITUCION EDUCATIVA SAN JOSÉ Y A 3 CUADRAS DE LA AV. GRAU  ENTRE CDA. 

17 Y 18), CON 3 MOTOS.

SOCIOS

ALEX MOROCHO VALENCIA

ADOLFO VITE RAMIREZ

RICARDO BAHAMONDE MAZA

JHONATAN ALEXANDER MOROCHO MERINO

JOSE JUAN MONCADA MOREY

YOEL ALEXANDER ZAVALETA DEZA

CARLA DE LOS MILAGROS CACERES GARCIA

1067-4P

M8-4465

1736-4P

P5-2864

SALVINO LOPEZ NUÑEZ

PERMISO DE OPERACIÓN Nº 116-2020-UTTV-GSCyGA-MDVO
INFORMACIÓN GENERAL

ASOCIACION DE MOTOTAXISTAS CS SAN JOSE

20605186417

SÓLO CONDUCTOR ALEX FABIAN MOROCHO MERINO

P5-1556 OBLITAS MANCHAY MOROCHO

P4-3763 ROLANDO ESPINOZA ROJAS

P4-3763 MANUEL EDUARDO FARFAN CHORRES

ENRIQUE VEGAS PEÑA

CARLOS JAVIER BAYONA GUERRERO

LOPEZ NUÑEZ SALVINO

OBLITAS MANCHAY MOROCHO

8320-8B

P6-0725

9348-BP

P5-1556


