PERMISO DE OPERACIÓN № 116-2020-UTTV-GSCyGA-MDVO

I.- INFORMACIÓN GENERAL

RAZÓN SOCIAL : ASOCIACION DE MOTOTAXISTAS CS SAN JOSE

RUC : 20605186417

REPRESENTANTE LEGAL : SALVINO LOPEZ NUÑEZ

DOMICILIO LEGAL : URB. SAN JOSE CAL. UNO 104 (A ESPALDAS DE CUADRA 18 DE AV. GRAU)
UBICACIÓN DEL PARADERO : UBICADO EN A MEDIA CUADRA DE LA INTERSECCION DE JR. B Y CALLE 5 (I

: UBICADO EN A MEDIA CUADRA DE LA INTERSECCION DE JR. B Y CALLE 5 (REF. FRENTE AL INTITUCION EDUCATIVA SAN JOSÉ Y A 3 CUADRAS DE LA AV. GRAU ENTRE CDA.

17 Y 18), CON 3 MOTOS.

II	socios				
Νº	NOMBRES Y APELLIDOS	DNI Nº	Nº	NOMBRES Y APELLIDOS	DNI Nº
01	ALEX MOROCHO VALENCIA	02822079	09	ENRIQUE VEGAS PEÑA	43267277
02	ADOLFO VITE RAMIREZ	02652487	10	CARLOS JAVIER BAYONA GUERRERO	02892275
03	RICARDO BAHAMONDE MAZA	02645753	11	SEGUNDO FRANCISCO PRIETO BAYONA	43428878
04	JHONATAN ALEXANDER MOROCHO MERINO	72226506	12	JORGE LUIS COBA CRUZ	42386339
05	JOSE JUAN MONCADA MOREY	02829023	13	ABYGAIL VILLASECA MARTINEZ	73679336
06	YOEL ALEXANDER ZAVALETA DEZA	44838578	14	OBLITAS MANCHAY MOROCHO	42247953
07	CARLA DE LOS MILAGROS CACERES GARCIA	10036723	15	ROLANDO ESPINOZA ROJAS	02618748
08	EDITHA HUACCHILLO ROMERO	41225812			

III.- FLOTA VEHICULAR AUTORIZADO: QUINCE (15)

IV.- PROPIETARIOS

Νº	PLACA	PROPIETARIO	VIGENCIA DE SOAT O CAT
01	1067-4P	ALEX MOROCHO VALENCIA	08/11/2024
02	M8-4465	ADOLFO VITE RAMIREZ	20/09/2020
03	1736-4P	RICARDO BAHAMONDE MAZA	10/07/2024
04	P5-2864	JHONATAN ALEXANDER MOROCHO MERINO	06/08/2020
05	7321-QM	JOSE JUAN MONCADA MOREY	06/09/2020
06	4578-8P	YOEL ALEXANDER ZAVALETA DEZA	03/09/2020
07	4928-4M	CARLA DE LOS MILAGROS CACERES GARCIA	26/03/2020
80	3841-FM	EDITHA HUACCHILLO ROMERO	04/01/2025
09	8320-8B	ENRIQUE VEGAS PEÑA	10/08/2020
10	P6-0725	CARLOS JAVIER BAYONA GUERRERO	10/09/2020
11	9348-BP	SEGUNDO FRANCISCO PRIETO BAYONA	08/03/2025
12	P5-1556	OBLITAS MANCHAY MOROCHO	27/09/2024
13	P4-3763	ROLANDO ESPINOZA ROJAS	01/09/2023

V.- CONDUCTORES

••	CONDUCTORES				
Νº	PLACA DE VEHICULO	CONDUCTOR	Nº DE LICENCIA		
01	1067-4P	ALEX MOROCHO VALENCIA	014129		
02	M8-4465	ADOLFO VITE RAMIREZ	B-02652487		
03	1736-4P	PEDRO FRANCISCO BAHAMONDE MAZA	B-02858678		
04	P5-2864	JHONATAN ALEXANDER MOROCHO MERINO	B-72226506		
05	7321-QM	JOSE JUAN MONCADA MOREY	B.02829023		
06	4578-8P	YOEL ALEXANDER ZAVALETA DEZA	B44838578		
07	4928-4M	SALVINO LOPEZ NUÑEZ	B-02610415		
08	3841-FM	SANTOS MELECIO RONDOY MOGOLLON	B-00368118		
09	8320-8B	ENRIQUE VEGAS PEÑA	B-43267277		
10	P6-0725	CARLOS JAVIER BAYONA GUERRERO	005029		
11	9348-BP	LOPEZ NUÑEZ SALVINO	B.02610415		
12	P5-1556	OBLITAS MANCHAY MOROCHO	29414		
13	P4-3763	MANUEL EDUARDO FARFAN CHORRES	30176		
14	SÓLO CONDUCTOR	ALEX FABIAN MOROCHO MERINO	B-72226510		

VI.- DISPOSICIONES

- 1.- El presente permiso de operación se otorga en virtud de lo dispuesto por la Ordenanza Municipal № 02-2017-MDVO-A, publicada el 25/09/2017 y los Decretos de Alcaldía N° 02-2019-MDVO-A, publicada el 02 de Julio del 2019 y el Decreto de Alcaldía N° 007-2019-MDVO-A, publicada el día 10 de Octubre de 2019.
- 2.- El presente permiso de operación cuya vigencia es hasta el 15/02/2026 podrá ser cancelado o anulado conforme a lo establecido en la O-M-Nº 002-2017-MDVO-A art.25º
- 3.- El Vehículo que brinde el servicio de transporte público sin la debida autorización, será sancionado con el 5% de una UIT e internamiento del vehículo.
- 4.- Todos los vehículos cuyo servicio se autoriza mediante el presente permiso de operación tendrán un techo color Rojo.
- 5.- La Ubicación del paradero deberá contar con la aceptación de los vecinos colindantes al paradero.

VII.- PERIODO DE VIGENCIA

15-02-2020 hasta el 15-02-2026

VIII.- AUTORIZADO POR

IX.- OBSERVACIONES